EXTRATO DE  CONTRATO 002/2022, DISPEÇA E LICITAÇÃO
PROCESSO 002/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob

o nº 03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora nas proposta de

preço, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, visando à contratação de

empresa especializada em serviços de Internet PPoE e O, serviço de

comunicação multimídia, doravante denominada SCM através de ondas de

radio, fibra ótica, ou quaisquer outros meios de telecomunicações aprovado pela

ANATEL, sendo que serão disponibilizado 500 megas  de internet para a

contratante, que e esta, Câmara Municipal de Paraiso  do Tocantins – TO.

conforme especificações constantes no Termo de Referência-Anexo do

Processo 002/2022. cuja a despeça de licitação foi autorizada nos autos

do Processo Administrativo nº 002/2022,

Fornecedor: CNPJ/MF

MARCOS V.F DE OLIVEIRA 11.406.967/0001-94

Item  Especificação  Unid Quantidade  Valor
Unitário

Valor Total

01 Internet PPoE e O, serviço de

comunicação multimídia,

doravante denominada SCM

através de ondas de radio,

fibra ótica, ou quaisquer

outros meios de

telecomunicações aprovado

pela ANATEL, sendo que

serão disponibilizado 500

megas  de internet

Unid 12 799,90 9.598,80

Importa-se a presente despeça de licitação, cuja despesa deverá correr a conta

das seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2001.3.3.90.39

PUBLIQUE-SE.

Paraíso do Tocantins/TO, aos, 19 de  janeiro    de 2022.

____________________________________________
Walter Gontijo de Oliveira

PRESIDENTE